

Portal Województwa Lubuskiego



Lubuskie potrzebuje Centrum Pediatrii! (wideo)



Kategoria - Archiwum

Data publikacji -30 września 2014 godz. 15:15

30 września br. w szpitalu wojewódzkim w Zielonej Górze odbyło się posiedzenie zespołu na rzecz budowy Wielospecjalistycznego Centrum Pediatrii w Zielonej Górze. W spotkaniu udział wzięli marszałek Elżbieta Polak, parlamentarzyści, władze miasta Zielona Góra, dyrekcja szpitala

oraz specjaliści z zakresu leczenia pediatrycznego - Budujemy duże partnerstwo, bo ten projekt potrzebuje przyjaciół - mówiła marszałek Elżbieta Polak. Wniosek ze spotkania jest jeden - budowa centrum pediatrii w regionie lubuskim jest niezbędna!

Zespół składający się z przedstawicieli różnych środowisk powstał z inicjatywy Waldemara Taborskiego - dyrektora szpitala wojewódzkiego w Zielonej Górze. - Chciałem stworzyć grono przyjaciół, działających na rzecz wsparcia tej cennej inicjatywy - tłumaczył.

Podczas spotkania marszałek Elżbieta Polak przedstawiła stan prac nad realizacją projektu. - Pracujemy nad koncepcją realizacji projektu. Ta będzie musiała ulec pewnej modyfikacji, ponieważ Komisja Europejska nie zgadza się na nowe obiekty w ochronie zdrowia. Będzie to więc utworzenie centrum poprzez rozbudowę szpitala w Zielonej Górze - tłumaczyła. Jak podkreślała utworzenie wielospecjalistycznego centrum pediatrii jest niezbędne, ponieważ województwo lubuskie znajduje się na ostatnim miejscu w Polsce w zakresie dostępności leczenia dla najmłodszych pacjentów. - Te dane statystyczne są bardzo pogrążające nasz region. Nie posiadamy takiego szpitala dziecięcego, który spełniałby standardy europejskie, nie ma szpitalnego oddziału ratunkowego, nie ma intensywnej terapii. Nasza inicjatywa wpisuje się w strategiczne ramy finansowania ochrony zdrowia i jest absolutnie uzasadniona. Będzie realizowana w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - wyjaśniła marszałek. - Deklarację wyposażenia centrum w sprzęt podtrzymuje Jurek Owsiak. Nam pozostaje pozytywnie zakończyć negocjacje z KE i mam nadzieję, że już w listopadzie będą miała dla państwa dobre wiadomości - dodała.

Rozbudowę szpitala wspierają także lubuscy parlamentarzyści. Jak podkreślała posłanka Bożenna Bukiewicz, mali pacjenci powinni być leczeni w godnych warunkach. - Postawiliśmy diagnozę - takie centrum jest potrzebne. W Lubuskim warunki leczenia pediatrycznego są najgorsze w Polsce. Jesteśmy jednomyślnie zgodni w tej kwestii. Warunki leczenia małych pacjentów muszą być godne i zgodne ze standardami Unii Europejskiej - przekonywała.

Przykładów na to, że budowa centrum pediatrii jest możliwa, dostarcza powstałe we Wrocławiu Centrum Hematoonkologii. Jak podkreślała prof. Ewa Gorczyńska, specjalista onkologii i hematologii dziecięcej, która jest jednym z twórców wrocławskiego ośrodka, jak się chce, to można - Stworzyliśmy praktycznie coś z niczego - największy w Europie oddział transplantacji szpiku u dzieci. Więc jeżeli jest entuzjazm i zaangażowanie to musi się udać. Profesorka przekonywała, że budowa specjalistycznego centrum pediatrii w Zielonej Górze jest absolutną koniecznością. - Do tej pory pacjenci wymagający leczenia specjalistycznego odsyłani byli do ośrodków w ościennych regionach. Szczególnie pilne jest zorganizowanie oddziału intensywnej terapii, którego nie ma w całym województwie. Lubuskie to także biała palma na mapie Polski, gdzie nie ma oddziału onkohematologii dziecięcej. W Polsce jest 15 takich ośrodków. Jest tutaj ogromny potencjał intelektualny oraz doskonałe zaplecze - zapewniała.

Projekt budowy szpitala dziecięcego może liczyć także na wsparcie miasta Zielona Góra. - Jest mi podwójnie wstyd – mówił podczas spotkania prezydent Janusz Kubicki. - Po pierwsze za to, że nie ma takiego ośrodka w regionie i rodzice, którzy potrzebują takiej pomocy muszą jej szukać poza województwem. Po drugie dlatego, że są ludzie, którzy tylko przez pryzmat tego, gdzie to centrum miałyby powstać mówią nie. To jest rzecz absolutnie niezbędna. Oczywiście nie życzę nikomu potrzeby skorzystania z takiej pomocy, ale jeżeli będzie taka potrzeba, to pomoc powinna być dostępna blisko domu i każdego powinno być na nią stać – dodał.

Budowa Wielospecjalistycznego Centrum Pediatrii w Zielonej Górze znajduje się na liście projektów strategicznych i ma być finansowa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020, a także z budżetu województwa, budżetu miasta Zielona Góra oraz funduszy Ministerstwa Zdrowia. Szacunkowy koszt realizacji inwestycji to 80 mln zł (koszt rozbudowy szpitala o centrum pediatrii oraz adaptacji pomieszczeń pozostałych po obecnym oddziale pediatrii)

Koncepcja budowy szpitala dziecięcego w Zielonej Górze zakłada:

- zwiększenie liczby łóżek z 50 do 55 w ramach Oddziału Pediatrii Ogólnej, Diabetologii, Endokrynologii, Hematoonkologii i Nefrologii Dziecięcej
- zwiększenie liczby łóżek z 30 do 35 w ramach Oddziału Chirurgii Dziecięcej, Chirurgii Noworodka, Traumatologii i Urologii Dziecięcej
- powstanie dziecięcego Szpitalnego Oddziału Ratunkowego: stan obecny – 0 łóżek; planowane – 3 łóżka
- Blok Operacyjny dla dzieci: stan obecny – 0 sal zabiegowych; planowane – 2 sale zabiegowe
- powstanie Oddziału Intensywnej Opieki Medycznej dla dzieci: stan obecny – 0 łóżek intensywnych; planowane – 5 łóżek intensywnych
- część hotelowa dla rodziców/opiekunów: stan obecny – 1 pokój; planowane – 8 pokoi.

Budowa szpitala to niezwykle ważna dla regionu lubuskiego inwestycja. Obecnie w Lubuskiem nie ma szpitalnego oddziału ratunkowego dla dzieci, bloku operacyjnego dla dzieci, ani oddziału intensywnej opieki dla dzieci. Najmłodszy pacjenci i ich rodzice zmuszeni są do leczenia poza granicami województwa. Na migrację małych pacjentów Lubuski oddział NFZ wydaje rocznie ponad 20 mln zł. To oznacza, że nasz region nie jest w stanie w pełni zaspokoić potrzeb zdrowotnych najmłodszych pacjentów. Budowa centrum pediatrycznego ma to zmienić.

Wsparcie dla budowy szpitala dziecięcego w Lubuskiem zadeklarował dwa lata temu Jerzy Owsiak, prezes Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Pomoże wyposażać szpital w niezbędny sprzęt specjalistyczny i aparaturę. Dzięki temu na ten cel w całości nie będą wydatkowane środki publiczne. Wnioskodawcą projektu jest Szpital Wojewódzki w Zielonej Górze, który opracował koncepcję budowy

szpitala dla dzieci w oparciu o analizę stanu lubuskiej pediatrii i zapotrzebowania na leczenie najmłodszych pacjentów.

Zoabcz: [apel poparcia ws. budowy centrum pediatrii](#)

Utworzenie Centrum Pediatrii w Zielonej Górze

- fakty -

	Dokument, wydarzenie	Szczegóły, uwagi
wrzesień 2009 r.	Program naprawczy Szpitala Wojewódzkiego SP ZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze	str. 4 Szpital w celu redukcji zadłużenia podjął następujące zadania i czynności: (...) inwestuje w rozwój komórek, które będą w przyszłości przynosić dla Szpitala korzyści, np. (...) Oddział Noworodków z Pododdziałem Intensywnej Terapii o III stopniu referencyjności str. 13 KIERUNKI ROZWOJU (...) systematyczny rozwój w zakresie leczenia urazów wielonarządowych (...) (chirurgia dziecięca, chirurgia noworodka i traumatologia, (...) opieka nad noworodkiem (neonatologia, intensywna opieka noworodka, patologia noworodka)
14 stycznia 2011 r.	Spotkanie marszałek Elżbiety Polak z Jurkiem Owsakiem prezesem Fundacji WOŚP (w Cottbus)	Pierwsza rozmowa na temat pediatrii dziecięcej w Polsce (brak szpitala dziecięcego w Lubuskiem). Deklaracja wsparcia inwestycji związanej z utworzeniem Centrum Pediatricznego w Zielonej Górze (kolejne rozmowy odbyły się przy okazji następnych spotkań z J. Owsakiem). J. Owsiak zadeklarował, że pomoc Fundacji może polegać na wyposażeniu szpitala dziecięcego.
23 marca 2011 r.	Konferencja prasowa podsumowująca ostatnie 4 lata działalności Szpitala w Zielonej Górze. Prezentacja planów jednostki na najbliższe lata	Informacja na stronie http://lubuskie.pl/strona-glowna/news/&news_id=8389/ „(...)Wśród wybranych planowanych inwestycji znajdują się: - Utworzenie Centrum Urazowego (Lądowisko,

		Centralna Endoskopia, SOR) - Rozwój w zakresie chirurgii klatki piersiowej - Rozwój w zakresie chirurgii naczyniowej - Utworzenie Centrum Pediatrii - Lubuska Sieć Teleradiologii – e-zdrowie w diagnostyce obrazowej(...)"
4 kwietnia 2011 r.	Pismo Waldemara Taborskiego do Zarządu Województwa Lubuskiego – zgłoszenie swojej kandydatury w konkursie na stanowisko dyrektora Szpitala (+ załączona koncepcja funkcjonowania Szpitala Wojewódzkiego SP ZOZ w Zielonej Górze)	str. 3 „Planowane inwestycje budowlane w latach 2011-2016: (...) Jednym z ważniejszych zadań na najbliższą przyszłość będzie utworzenie Centrum Pediatrii, co umożliwi rozszerzenie usług w zakresie pediatrii o leczenie chorób rozrostowych, neurologię dziecięcą, poszerzenie usług w zakresie urologii i nefrologii dziecięcej oraz rehabilitacji dzieci"
kwiecień-sierpień 2013 r.	Konsultacje założeń RPO-Lubuskie 2020	W trakcie trwania tego procesu przyjmowane były uwagi do założeń w formie wiadomości elektronicznych, korespondencji pisemnej oraz formułowane podczas spotkań indywidualnych. Przeprowadzono 26 spotkań konsultacyjnych z różnymi środowiskami. W wyniku tego procesu formułowane były również propozycje projektów strategicznych. I tak na przykład podczas spotkania Konwentem Starostów Województwa Lubuskiego, które odbyło się 6 maja 2013 r. Zarząd Konwentu złożył propozycję dwóch projektów kluczowych dotyczących informacji przestrzennej i oddziaływania melioracyjnego. Oba projekty znalazły się na liście projektów strategicznych. Podsumowanie procesu konsultacji zostało przyjęte przez Zarząd 3 wrześn

		dodatkowo 10 września odbyła się konferencja podsumowująca ten proces.
18 listopada 2013 r.	Spotkanie grupy roboczej ds. RPO dla Lubuskiego	<i>Prezentacja kluczowych inwestycji dla Lubuskiego. Projekt dokumentu strategicznego RPO zawiera m.in. właśnie utworzenie szpitala dziecięcego w Zielonej Górze</i>
19 listopada 2013 r.	Posiedzenie Zarządu Woj. Lubuskiego	<i>Przyjęcie projektu założeń RPO-Lubuskie 2020; Dokument dostępny na stronie lubuskie.pl</i>
20 listopada - 29 grudnia 2013 r.	Konsultacje projektu RPO-Lubuskie 2020	<i>W wyniku drugiego etapu konsultacji wpłynęło 412 uwag. Dodatkowo w trakcie trwania konsultacji odbyło się wiele spotkań branżowych, na których prezentowano projekt Programu wraz z listą projektów strategicznych</i>
21 listopada 2013 r.	Konferencja dot. sytuacji finansowej JST	<i>Prezentacja projektu Programu wraz z listą projektów kluczowych</i>
27 listopada 2013 r.	Posiedzenie Konwentu Starostów w Modrzycy	<i>Marszałek Elżbieta Polak zaprezentowała założenia Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 i listę projektów strategicznych, wśród których wymieniła utworzenie Szpitala Dziecięcego w Zielonej Górze.</i>
5 grudnia 2013 r.	Pismo (znak: WSOZ 075-125/2013 KP) Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w sprawie migracji Lubuszan w wieku 0-18 w 2012 r. i w pierwszym półroczu 2013 r.	<i>Zestawienie udostępnione przez NFZ zawiera bardzo szczegółowe dane na temat migracji dzieci z województwa lubuskiego do innych województw. Wskazuje, do których regionów w Polsce najczęściej migrują mali pacjenci z Lubuskiego, oraz jakich rodzajów świadczeń to dotyczy. Największe migracje z województwa lubuskiego do województwa łódzkiego odnotował w zakresie leczenia szpitalnego. W sumie w 2012 r. łączna wartość świadczeń udzielonych dzieciom z Lubuskiego poza województwem wyniosła 25,4 mln zł, a w I połowie 2013 r. – ponad 9,7 mln zł.</i>
6 grudnia 2013	Pismo DN-07/196/13	<i>Dokument zawiera szczegóły planowanej inwestycji</i>

r.	Waldemara Taborskiego, dyrektora Szpitala – ws. utworzenia „Wielospecjalistycznego Centrum Pediatrii”	Wskazuje się na termin realizacji: II kwartał 2014 r. – I kwartał 2017 r. Koncepcja budowy szpitala dziecięcego w Zielonej Górze zakłada: - zwiększenie liczby łóżek z 50 do 55 w ramach Oddziału Pediatrii Ogólnej, Diabetologii, Endokrynologii, Hematoonkologii i Nefrologii Dziecięcej - zwiększenie liczby łóżek z 30 do 35 w ramach Oddziału Chirurgii Dziecięcej, Chirurgii Noworodka, Traumatologii i Urologii Dziecięcej - powstanie dziecięcego Szpitalnego Oddziału Ratunkowego: stan obecny – 0 łóżek; planowane – 10 łóżek - Blok Operacyjny dla dzieci: stan obecny – 0 sal zabiegowych; planowane – 2 sale zabiegowe - powstanie Oddziału Intensywnej Opieki Medycznej dla dzieci: stan obecny – 0 łóżek intensywnych; planowane – 5 łóżek intensywnych - część hotelowa dla rodziców/opiekunów: stan obecny – 0 pokoi; planowane – 8 pokoi.
6 grudnia 2013 r.	Śniadanie przedsiębiorczych	Prezentacja projektu Programu wraz z listą inwestycji strategicznych
9 grudnia 2013 r.	Posiedzenie Rady Zachodniej Izby Przemysłowo-Handlowej	Prezentacja projektu Programu wraz z listą inwestycji strategicznych
10 grudnia 2013 r.	Posiedzenie Rady Rozwoju Województwa	Prezentacja projektu Programu wraz z listą inwestycji strategicznych
13 grudnia 2013 r.	Spotkanie na temat stanu opieki pediatrycznej zorganizowane przez Wojewodę Lubuskiego z udziałem m.in. konsultantów	Prezentacja dr. med. Tomasza Jarmolińskiego, Konsultanta Wojewódzkiego ds. pediatrii, slajd 10 „PODSTAWOWE PROBLEMY 1/ Brak łóżek intensywnej terapii dla dzieci i zabezpieczenia transportu dla dzieci w stanie

	wojewódzkich, przedstawicieli NFZ i samorządów	krytycznym 2/ Brak dziecięcego oddziału zakaźnego 3/ Brak dziecięcego oddziału/pododdziału laryngologii i okulistyki 4/ Brak poradni specjalistycznych: gastrologicznej, reumatologicznej, ginekologicznej 5/ Brak specjalistycznego szpitala dziecięcego 6/ Malejąca liczba pediatrów w szpitalach, wzrastająca średnia wieku, trudności z obsadzeniem dyżurów 7/ Nadmierne obciążenie pracą (braki w obsadzie dziennej, dyżury łączone pediatria/pomoc wieczorowa/novorodki) 8/ Mała liczba pediatrów w podstawowej opiece zdrowotnej 9/ Mała liczba pediatrów < 40 roku życia "
16 grudnia 2013 r.	Posiedzenie Lubuskiej Rady Innowacji	Prezentacja projektu Programu wraz z listą inwestycji strategicznych
2013/2014 r.	Projekt Lubuskiej Strategii Ochrony Zdrowia na lata 2014-2020	W dokumencie poświęcono cały rozdział na temat opieki nad matką i dzieckiem. Zawiera on diagnozę stanu obecnego (m.in. liczba oddziałów położniczych, ginekologicznych, liczba porodów, liczba oddziałów pediatrycznych, wskaźnik wykorzystania łóżek itp.). Dokument wskazuje na brak oddziału intensywnej terapii pediatrycznej na terenie województwa. Określono możliwości zapewnienia kompleksowej opieki w zakresie leczenia pediatrycznego.
21 stycznia 2014 r.	Spotkanie z konsultantem wojewódzkim ds. pediatrii	Marszałek Elżbieta Polak zaprosiła do urzędu marszałkowskiego dr Tomasza Jarmolińskiego. W spotkaniu na temat budowy centrum pediatrii uczestniczył też dyrektor LOW Stanisław Łobacz, dyrektor szpitala w Zielonej Górze Waldemar Taboła, zastępca dyrektora Kazimiera Kucharska-Barczyk

31 stycznia 2014 r.	Negocjacje Kontraktu Terytorialnego	<i>Marszałek Elżbieta Polak uczestniczyła w rozmowie z podsekretarzem stanu w Ministerstwie Infrastruktury i Transportu Pawłem Orłowskim w sprawie Kontraktu Terytorialnego. W efekcie negocjacji w Kontrakt Terytorialny wpisano budowę Wielospecjalistycznego Centrum Pediatrii.</i>
styczeń 2014 r.	Poparcie inwestycji przez Stanisława Łobacza, Dyrektora LOW NFZ i Janusza Kubickiego, Prezydenta Zielonej Góry	<i>S. Łobacz zauważa, że inwestycja nie spowoduje zmniejszenia finansowania oddziałów dziecięcych powiatowych szpitalach. J. Kubicki pisze: „W chwili obecnej w województwie lubuskim nie ma specjalistycznego oddziału ratunkowego, bloku operacyjnego ani intensywnej terapii dla dzieci, a niestety dwa zielonogórskie oddziały dziecięce leczą około 4,5 tys. najmłodszych rocznie, nie są wystarczające (...)”</i>
styczeń 2014 r.	Protest Konwentu Starostów przeciw tworzeniu Centrum Pediatrii w Zielonej Górze	
Styczeń-luty 2014 r.	Konsultacje społeczne Lubuskiej Strategii Ochrony Zdrowia 2014-2020 – dyskusja nad zasadnością utworzenia Centrum Pediatrii w Zielonej Górze	Znaczna liczba głosów w konsultacjach dotyczyła sprzeciwu zapisów dotyczących tworzenia Centrum Pediatrii w Zielonej Górze. W efekcie ustalono, że powstanie odrębny dokument o charakterze strategicznym – diagnozujący sytuację leczenia pediatrycznego w województwie lubuskim
Luty 2014 r.	Poparcie wielu środowisk dla inicjatywy budowy Centrum Pediatrii	Budowę Wielospecjalistycznego Centrum Pediatrii w Zielonej Górze popierają: - Okręgowa Izba Lekarska w Zielonej Górze - Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Zielonej Górze - Stowarzyszenie Chorych na Wrodzone Skazy Krwotoczne - Zielonogórskie Stowarzyszenie Amazonek - Lubuskie Stowarzyszenie Osób bez krtani „RUKTU - „Biegusy” Stowarzyszenie Chorych na Stwardnie

Rozsiane

- Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Zarząd Koła
- Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Lubuski Oddział Rejonowy
- Ogólnopolskie Stowarzyszenie „Nerka”
- Polskie Towarzystwo Pielęgniarek Oddział w Zielonej Górze
- Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddział Regionalny w Zielonej Górze
- Polskie Towarzystwo Stomijne „Pol- Ilko” Lubuski Oddział Regionalny
- Fundacja „Dr Clown”
- Fundacja Aktywnej Rehabilitacji FAR
- Fundacja Szansa dla Niewidomych
- Fundacja Klub Otwartych Drzwi
- Klub Kiwanis „ADSUM”
- Polski Związek Niewidomych
- Platforma Obywatelska Zarząd Regionu Lubuskiego
- Stanisław Łobacz, Dyrektor LOW NFZ (lubuskie.pl, 1 stycznia br.)
- Ireneusz Plechan Starosta Powiatu Zielonogórskiego oraz Zarząd Powiatu Zielonogórskiego
- Janusz Kubicki, Prezydent Miasta Zielona Góra
- Mariusz Zalewski, Wójt Gminy Zielona Góra
- Piotr Dębicki, Prezes Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. Sp. z o.o. (Radio Zachód, 3 lutego br.)
- stażyści szpitala wojewódzkiego w Zielonej Górze (Gazeta Wyborcza, 12 lutego br.)
- Lubuskie Stowarzyszenie Inwalidów Narządu Ruchu

		- Stowarzyszenie „Petra”; - Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Pełnoletnich „Dom pełen życia”; - Fundacja Radość Rodzicielstwa; - Stowarzyszenie Rozwoju Neurochirurgii Zielonogórskiej „Target”; - Stowarzyszenie Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych „Pomóż nie będę sam” Nowa Sól; - Zielonogórskie Towarzystwo Hipoterapeutyczne; - Zielonogórskie Stowarzyszenie Tenisa „Tenis Wheelchair”; oraz wcześniej sygnalizowane: Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddział Regionalny w Zielonej Górze
Marzec 2014 r.	Poparcie prof. Anny Dobrzańskiej, Konsultanta Krajowego w dziedzinie pediatrii	(...) Traktuję tę inwestycję jako pierwszą na liście pilnych działań zmierzających do poprawy dostępności dzieci do świadczeń medycznych na terenie województwa lubuskiego (...) Ogromny niedobór pediatrów, utrudniony dostęp do specjalistów i brak kompleksowości w opiece medycznej nad dziećmi w tym województwie, wymaga natychmiastowych i długofalowych działań naprawczych (...) Każda inicjatywa władz samorządowych, która przyczyni się do kompleksowości świadczeń na terenie województwa, poprawy bazy lokalowej oraz zwiększenia liczby zarówno łóżek jak i lekarzy pediatrów, jest trudna do przecenienia
12 marca 2014 r.	Posiedzenie sejmikowej Komisji Zdrowia poświęcone tematowi utworzenia Wielospecjalistycznego Centrum Pediatrii w Zielonej Górze	
Lipiec 2014 r.	Uchwała Zarządu Województwa Lubuskiego – powołanie Zespołu mającego na celu wypracowanie kierunków rozwoju lecznictwa w zakresie	Do zadań Zespołu należą: a) dokonanie analizy sytuacji demograficzno-epidemiologicznej wśród dzieci i młodzieży w województwie lubuskim, b) określenie zasobów województwa lubuskiego: dostępnej bazy diagnostycznej i leczniczej

	opieki nad matką i dzieckiem	(terapeutycznej), a także specjalistycznej kadry medycznej w zakresie opieki nad matką i dzieckiem c) określenie przyczyny wysokiego wskaźnika migracji pacjentów w wieku 0-18 lat z województwa lubuskiego do innych województw, d) określenie potrzeb zdrowotnych w zakresie opieki okołoporodowej oraz opieki pediatrycznej, e) wskazanie kierunków działań mających na celu optymalizację opieki medycznej nad populacją wiekową w województwie lubuskim.
24 września 2014 r.	I posiedzenie ww. Zespołu	- uzgodnienie trybu prac zespołu, podział zadań.